

DKKamera ApS

Kløvermarken 3, 4140 Borup

CVR-nr. 38 27 38 33

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2020.

Peter Fog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DKKamera ApS Kløvermarken 3 4140 Borup
	CVR-nr.: 38 27 38 33
	Stiftet: 16. december 2016
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 4. regnskabsår
Direktion	Peter Fog
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	825	736	679	538
Resultat af ordinær primær drift	180	184	106	167
Finansielle poster, netto	-1	-1	-3	-3
Årets resultat	140	142	80	128
Balance:				
Balancesum	938	662	481	428
Egenkapital	430	340	228	178
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1

Hovedtallene for 2016/17 omfatter kun perioden 16. december 2016 - 30. september 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 825 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	824.721	735.818
1 Personaleomkostninger	-644.294	-552.122
Driftsresultat	180.427	183.696
Andre finansielle indtægter	0	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-510	-1.625
Resultat før skat	179.917	182.371
3 Skat af årets resultat	-39.582	-40.278
Årets resultat	140.335	142.093
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.157	50.000
Overføres til overført resultat	0	92.093
Disponeret fra overført resultat	-89.822	0
Disponeret i alt	140.335	142.093

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	650.971	308.797
Varebeholdninger i alt	650.971	308.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.977	46.385
Periodeafgrænsningsposter	1.635	116.797
Tilgodehavender i alt	52.612	163.182
Likvide beholdninger	234.912	190.016
Omsætningsaktiver i alt	938.495	661.995
Aktiver i alt	938.495	661.995

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	150.000	239.822
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.157	50.000
Egenkapital i alt	430.157	339.822
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.948	45.599
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.079	55.872
Anden gæld	423.311	220.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.338	322.173
Gældsforpligtelser i alt	508.338	322.173
Passiver i alt	938.495	661.995

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	638.864	546.864
Andre omkostninger til social sikring	5.430	5.258
	<u>644.294</u>	<u>552.122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	510	1.048
Andre finansielle omkostninger	0	577
	<u>510</u>	<u>1.625</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.582	40.278
	<u>39.582</u>	<u>40.278</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	239.822	147.729
Årets overførte overskud eller underskud	-89.822	92.093
	<u>150.000</u>	<u>239.822</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	50.000	30.000
Udloddet udbytte	-50.000	-30.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>230.157</u>	<u>50.000</u>
	<u>230.157</u>	<u>50.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Fog Holding ApS, CVR-nr. 38 27 10 08, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter.